
Ceník
Montáž kuchyně
Výhody pro Váš projekt:
- Úspora Vašeho času - zboží i montáž pod jednou střechou
- Záruka na práci a zboží 2 roky, vrácení poplatku za zaměření při realizaci montáže
- Odborná montáž a poradenství
Podmínky:

- Ceny montážních prací jsou uvedeny včetně 21 % DPH a bez materiálu

- Poplatek za zaměření je nevratný u nerealizované montáže

- Nabídka montážních prací je možná pouze v souvislosti se zakoupením zboží v Hornbachu

Montáž kuchyně
Uvedené ceny platí při montáži sestavy kuchyně od 2 běžných metrů (spodní a horní skříňky).

Ceny montážních prací neobsahují:
manipulace, demontáž, výřezy, úpravy skříněk, PD nebo obkladového panelu, připojení elektrických nebo plynových 
spotřebičů, osvětlení, likvidaci a odvoz odpadu, aj.
Součástí montážních prací není: montážní a instalační materiál, aj.

Zaměření montáže Cena v CZK
8456210 Příjezd a odjezd montážníka na místo zaměření do 20 km od této prodejny Hornbach.

Zaměření vašeho projektu, zjištění potřeb, poradenství, posouzení realizace. Vypracování zaměřovacího protokolu, 
který je podkladem pro cenovou nabídku. Při realizaci montážní zakázky bude poplatek za zaměření odečten.

1.000,00

10430379 Dopravné na místo zaměření a zpět nad 20 km od této prodejny 
- nevratný poplatek i v případě realizace zakázky

25,00 KM

Standardní montážní položky Cena v CZK
12186953 Spodní korpus skříňky - sestavení a montáž, včetně soklu 900,00 KS

12186958 Horní korpus skříňky - sestavení a montáž 600,00 KS

12186959 Vysoký korpus skříňky - sestavení a montáž, včetně soklu 1.250,00 KS

12186960 Dvířka- montáž včetně úchytky, seřízení 150,00 KS

12186961 Šuplík - montáž včetně úchytky, seřízení 200,00 KS

12186964 Pracovní deska- montáž včetně ohranění, bez výřezů a atypických úprav 500,00 M

12186965 Montáž těsnicích lišt nebo silikonování spoje 150,00 M

12186970 Rohový spoj pracovní desky - frézování spoje, včetně otvorů pro spoj. šrouby 1.200,00 KS

12186971 Montáž rohového spoje 500,00 KS

12186972 Obkladový panel - montáž lepením nebo šroubováním, vč. ohranění do výšky 64 cm 500,00 M

12186973 Dřez - výřez otvoru do PD, montáž, připojení na odpad 1.200,00 KS

12186974 Vodovodní baterie - montáža zapojení / stojánková nebo nástěnná 550,00 KS

12186975 Vyvrtání otvoru - do dřezu, PD nebo obkl. panelu (baterie, zásuvky, vypínače) 200,00 KS

12186976 Elektrická trouba - montáž, el. přip. do zásuvky 500,00 KS

12186977 Elektrická nebo plynová varná deska - výřez otvoru, montáž - bez připojení 900,00 KS

12186978 Odsavač par podvěsný - montáž, el. přip. do zásuvky (bez napojení na odtah) 550,00 KS

12186979 Odsavač par výsuvný - úprava skř., montáž, el. přip. do zásuvky (bez napojení na odtah) 1.100,00 KS

12186980 Odsavač par komínový - montáž, el. přip. do zásuvky (bez napojení na odtah) 900,00 KS

12186981 Vestavná myčka - montáž, připojení na vodu a odpad, vč. montáže dvířek, úchytky 1.100,00 KS

12186982 Vestavná lednice - montáž, el. přip. do zásuvky 1.000,00 KS

12186983 Paušál za dodání do 20 km - nakládka, doprava řemeslníka a zboží, vykládka, bez manipulace na místo montáže 1.600,00

12186984 Dopravné nad 20 km paušálu (první den), další dny z pobočky Hornbach na místo montáže - tam i zpět 25,00 KM

Individuální montážní práce Cena v CZK
8456215 Individuální montážní práce nad rámec ceníku uvedeného výše.

Prodejna 669 Praha Velká Chuchle
Všechny ceny jsou včetně 21 % DPH a bez materiálu.
O způsobech platby a zpětného navrácení sníženého rozdílu DPH v hotovosti se informujte v příslušné prodejně Hornbach na 
zákaznickém servisu. Ceny platí od 02.03.2025. Všechny předešlé ceníky ztrácejí tímto svojí platnost.
Hornbach Baumarkt CS, spol. s r.o. Chlumecká 2398, 198 98 Praha 9




